
高精密平口钳 X（mm）

产品名称 高精密平口钳 X（mm）

公司名称 烟台环星机床配件附件有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 中国 山东 烟台市 烟台市芝罘区通伸南街23-8号

联系电话 86 0535 6692649 15864251129

产品详情

品牌 - 型号 HXX-166
钳口宽度 X（mm） 钳口高度 X（mm）
型式 可倾斜虎钳 最大张开度 -（mm）
定位键宽度 -（mm） 紧固螺栓直径 -（mm）
倾斜角度范围 -（°） 适用机床 车床
外形尺寸 - 定位键高度 60（mm）
材质 - 虎钳精度 精密型
是否库存 否
规格型号
qgg50
qgg63
qgg73
qgg80
qgg88
qgg100
qgg125
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